様式第1号（第5条関係）
年　　　月　　　日
　燕市長　　　様
（申請者）住　　所　燕市
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　メール

燕市「新潟県婚活マッチングシステム」登録料補助金交付申請書兼請求実績報告書

　燕市「新潟県婚活マッチングシステム」登録料補助金の交付を受けたいので、燕市「新潟県婚活マッチングシステム」登録料補助金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

1　交付申請（請求）額
	支払年月日
	年　　月　　日
	支払金額(A)
	円

	交付申請
（請求）額

円…（A）の1/2（100円未満は切り捨て）

2　誓約欄1 本補助金の交付に必要な範囲において、住民票、市税の納付状況及び「ハートマッチにいがた」への登録状況について、市が関係機関へ照会することを承諾します。
2 過去に本補助金の交付を受けていません。
3 申請内容に虚偽又は不正があった場合、速やかに本補助金を返還します。
□上記について誓約します。（□内にレ点を記入してください。）

3　振込先
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
	銀行 ・ 農協 ・ 労働金庫
信用組合 ・ 信用金庫

	支店・支所名
	本店 ・ 支店 ・ 支所

	口座種類
	普通　　　・　　　当座

	口座番号
	※右詰めで記入

4　添付書類
· 身分証明書の写し
· ハートマッチにいがたの会員登録証の写し
· 住民票の写し
· 市税を滞納していないことを証する書類
· ハートマッチにいがたの会員登録に係る領収書の写し
· 申請者名義の振込口座が分かる書類の写し
· その他市長が認める書類（　　　　　　　　　　　）

	市職員
処理欄
	□住民基本台帳
□市税納税状況
□ハートマッチにいがた登録状況
	（担当確認）
	備考